
 
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

П Р И К А З 

 

22 февраля   2017 года                                                                             № 48 

 

О назначении муниципального координатора и формировании рабочей 

группы разработки проекта  «Повышение качества образования школ с 

низкими результатами обучения и школ, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях в Буйском муниципальном 

районе на 2017 – 2018 гг» 

На основании приказа департамента образования и науки Костромской 

области от 20 февраля 2017 года №465 «Об утверждении программы 

«Повышение качества образования школ с низкими результатами обучения и 

школ, функционирующих  в неблагоприятных условиях, на 2017-2018 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить муниципальным координатором программы: 

1.1. Петрову Елену Павловну, инспектора Управления образованием 

администрации Буйского муниципального района 

1.2. Румянцеву Ларису Юрьевну, заведующую районным 

методическим кабинетом Управления образованием администрации 

Буйского муниципального района 

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке и реализации 

муниципального проекта «Повышение качества образования школ с низкими 

результатами обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях в Буйском муниципальном районе на 2017 – 2018 гг»: 

2.1.  Румянцева Лариса Юрьевна, заведующая районным 

методическим кабинетом Управления образованием 

2.2. Петрова Елена Павловна, инспектор Управления образованием 

2.3. Соколов Алексей Леонидович, системный администратор 

Управления образованием 



2.4. Кораблёва Ирина Владимировна, директор МОУ Корёжской 

ООШ 

2.5. Фомичев Владимир Сергеевич, директор МОУ Гавриловской 

СОШ 

3. Рабочей группе в срок до 13 марта разработать и представить на 

утверждение муниципальный проект «Повышение качества образования 

школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях в Буйском муниципальном районе на 

2017 – 2018 гг» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

Начальник Управления образованием                              С.В. Рублевская  

 

 


